
Para:

De:
Código:

Tarjeta de regalo

¡Regálala a esa
 persona especial!

Paso a paso 

1.

2.

3.

4.

Imprime esta tarjeta, recórtala, personalízala 
y regálala a esa persona especial.

3/3 motivos de tarjeta de regalo.

Imprime tu tarjeta. Al imprimir esta 
hoja se recomienda que se haga en un 
papel de un gramaje medio.

Dobla tu tarjeta. Realiza un doblez 
por la línea punteada de manera tal que 
el diseño quede en la parte externa.

Personaliza tu tarjeta. Escribe el 
código que recibiste en tu correo en la 
parte de atrás de la tarjeta y personaliza 
la parte interna.

Recorta tu tarjeta. Con un bisturí y 
una regla, o con unas tijeras, corta 
según las líneas continuas, no por el 
borde del recuadro de color.


